

# **Administrationsselskabet af 1. februar 1997 ApS**

**Engmarksvej 25, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 87 37 00 11**

## **Årsrapport**

**1. november 2018 - 31. oktober 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

Lorents E. Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Administrationsselskabet af 1. februar 1997 ApS Engmarksvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 87 37 00 11
	Stiftet: 12. juni 1979
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Lorents E. Eriksen Rose-Marie Eriksen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.420 kr. mod -12.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.954 kr. mod -428.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.420</b>	<b>-12.897</b>
Andre finansielle indtægter	317.853	81.709
Øvrige finansielle omkostninger	-31	-617.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.402</b>	<b>-548.412</b>
Skat af årets resultat	-66.448	120.000
<b>Årets resultat</b>	<b>234.954</b>	<b>-428.412</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	490.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-255.046	-534.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.954</b>	<b>-428.412</b>

**Balance 31. oktober**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	53.800	120.000
Tilgodehavende selskabsskat	59.974	0
Tilgodehavender i alt	<u>113.774</u>	<u>120.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.540.974	2.542.977
Værdipapirer i alt	<u>2.540.974</u>	<u>2.542.977</u>
Likvide beholdninger	<u>500.556</u>	<u>418.212</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.155.304</u></b>	<b><u>3.081.189</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.155.304</u></b>	<b><u>3.081.189</u></b>

**Balance 31. oktober**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.526.996	2.782.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.141.996</u></b>	<b><u>3.012.842</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.751	12.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	526	232
Selskabsskat	0	55.366
Anden gæld	31	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.308</u>	<u>68.347</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.308</u></b>	<b><u>68.347</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.155.304</u></b>	<b><u>3.081.189</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.